Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 марта 2015 года

№ 122 / 1295

О направлении материалов для участия в краевом этапе Конкурса

Согласно постановлению Центральной избирательной комиссии Российской федерации от 28 декабря 2007 года №83/666-5 «О проведении Дня молодого избирателя», постановлению избирательной комиссии Краснодарского края от 22 декабря 2014 года № 137/1698-5 «О плане работы избирательной комиссии Краснодарского края на 2015 год», в целях повышения правовой культуры избирателей, повышения интереса избирателей Краснодарского края к институту выборов, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Определить победителем муниципального конкурса «Конкурс электронного плаката, посвященного 20-летию избирательной системы Краснодарского края» работу «Твое будущее зависит только от тебя» представленного Молодежным центром «Спектр».
2. Плакат «Голос молодежи должен присутствовать» признать занявшим второе место.
3.  Направить для участия в краевом конкурсе лучшие материалы ТИК Приморско-Ахтарская.

4. Контроль над выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.
Председатель

Е.В. Путинцев

Секретарь

В.Н. Крушвиц